

**PRODUKT SPECIFIKATION**

<b><u>PRODUKT DETALJER</u></b>	
<b>EPD nr.</b>	<b>4x1000g. 1 995 851    5kg. 1 995 729</b>
<b>Produkt navn</b>	<b>Oksebouillon Pasta</b>

<b><u>INGREDIENSER</u></b>
Salt, oksefedt, smagsforstærker (E621), gærekstrakt, oksekødsekstrakt, løgekstrakt, krydderier (indeholder <b>selleri</b> ), rosmarin ekstrakt.

<b><u>TYPISK DOSERING</u></b>
2,2%

<b><u>MICROBIOLOGI</u></b>	
<b><u>Parameter:</u></b>	<b><u>Mindre end</u></b>
Samlet kimalt /g:	< 100.000
Gær /g:	< 1.000
Skimmel /g:	< 1.000
Salmonella	negativ /25g

<b><u>NÆRINGSVÆRDIER</u></b>		
	<b><u>Næringsindhold pr. 100g</u></b>	
	<b>KJ</b>	<b>Kcal</b>
Energi	1330	320
Fedt		24g
-heraf mættede fedtsyrer		11g
Kulhydrat		15
-heraf sukkerarter		0,3g
Protein		11g
Salt		47,5g

<b><u>GENETISK MODIFICERET MATERIALE</u></b>
Indeholder ingen bestanddele (ingredienser, tilsætningsstoffer, aromaer osv.) fra genetisk modificerede råmaterialer. Kræver ingen GMO-deklaration i henhold til EU-lovgivningen.

<b><u>FRI FOR (ALLERGEN / INTOLERANCE) DATA</u></b>	<b><u>I Produkt:</u></b>	<b><u>+ =JA</u></b>	<b>Del af -</b>

Iaut Zutatenliste	<b>-=NEJ:</b>	ikke tilføjet
Glutenholdige korn og produkter fremstillet deraf:	-	
Krebsdyr og produkter fremstillet deraf:	-	
Æg og produkter fremstillet deraf:	-	
Fisk og produkter fremstillet deraf:	-	
Jordnødder og produkter fremstillet deraf:	-	
Sojabønner og produkter fremstillet deraf:	-	
Mælk og mælkeprodukter (inklusive laktose):	-	
Nødder og nøddeprodukter:	-	
Selleri og produkter fremstillet deraf:	+	
Sennep og produkter fremstillet deraf:	-	
Sennep og produkter fremstillet deraf:	-	
Svovldioxid og sulfitter:	-	
<i>tilsatte koncentrationer på mere end 10 mg/kg - /liter:</i>		
Bløddyr og produkter fremstillet deraf:	-	
Lupin og produkter fremstillet deraf:	-	
<i>Vi har gjort alt, hvad der er teknisk muligt, for at undgå krydskontaminering af de ovennævnte allergener i produktet.</i>		

### **HOLDBARHED & OPBEVARING**

<b>Uåbnet :</b>	24 mdr. på et tørt og ikke for varmt sted.		
<b>Åbnet :</b>	24 mdr. på et tørt og ikke for varmt sted.		

### **PAKNING**

<b>Pakkestr. (netto)</b>	1 kg - 5 kg		
<b>Antal enheder/palle</b>	448 stk. - 96 stk		
<b>Antal lag/palle</b>	8 Lag - 4 Lag		
<b>Pakkemateriale</b>	Alle emballager er fremstillet af genanvendelige materialer godkendt til levnedsmiddelemballering		
<b>Palletype</b>	EUR-palle		

### **ETIKETTERING**

Produktetiket indeholder:

Produktkode, produktnavn, holdbarhed, lot nummer, nettovægt, opbevaring, stregkode

### **LOVGIVNING & GARANTI STATUS**

Produktet fremstilles i overensstemmelse med al gældende relevant EU lovgivning. Ovennævnte information er givet i god tro og er baseret på produktformlen og oplysninger fra leverandører af råmaterialer.